OFÍCIO GP. Nº. 269/2009

Botucatu, 23 de abril de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminho as Vossas Senhorias o Requerimento de Votos de Congratulações nº. 320/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
Às Suas Senhorias os Senhores

JORGE GERMANO e ANDERSON FRANÇA

Rádio Criativa FM

Botucatu - SP